（様式 1）

令和４年 1２月 28 日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 辻 嘉彦

（広報担当：吉野谷）

職員有志で万博成功に向けた機運醸成アクションを始動！

大阪・関西万博ウインドブレーカーの着用について

泉南市では、2025 年日本国際博覧会（略称「大阪・関西万博」）開催にむけ、

機運を醸成するため、庁内外に向けて広報やプロモーション活動を展開してお

ります。その一環として、大阪・関西万博の公式ロゴマークやテーマ『いのち輝

く未来社会のデザイン（Designing Future Society for Our Lives）』と市の

紋章等をデザインしたウインドブレーカーを、職員有志で作成し着用を行いま

すのでお知らせいたします。

記

着 用 者：市長、副市長、教育長ほか職員有志

着用時期：令和５年１月下旬～大阪・関西万博終了時（予定）

デザイン：別紙参照

本件連絡先

泉南市総合政策部政策推進課

担当：伊藤・中堂

TEL:072-483-0004

Mail: seisaku@city.sennan.lg.jp

カテゴリー

日付

その他
件名

泉南市 万博 PR ブレーカー
2022/12/26

デザイン担当 EM

ロゴガイドラインを一部無視した使用方法です。
（縦ロゴは組み合わせの記載がありませんでした。）

仕上がりサイズ
左右 110mm
天地 71mm

仕上がりサイズ
左右 300mm
天地 116mm